Rajundat
N Kallelse

Kommun
Datum

Beslutande organ 2022-06-17
Bygg- och miljénimnden

Kallelse till bygg- och miljonamnden

Tid

Plats

2022-06-23, k1. 10:00

Kommunhuset, Tjidern

Val av protokolljusterare

Nr

1

10

Beslut

Delegationsbeslut och meddelande

Information

Tillfalligt serveringstillstind till allmanheten. Hammaren 1:109
Andring av livsmedelstaxan

Verksamhetsuppfoljning

Beslut om ej godkinda funktionskontroller av ventilationssystem
Bygglov for skylt-Bispgarden. Bispgarden 1:110

Bygglov for skylt-Stugun. Stugubyn 3:114

Bygglov for skylt-Hammarstrand. Hammaren 1:23

Foreliggande — ovardad tomt. Oppasen 1:139

Tink pa beslutens konsekvenser f6r barn.

Margareta Nordling

Ordforande Sekreterare

Ann Natanaelsson

Sida
1@
Diarienummer

BMN 2022/3

Diarienummer

2022.611
2022.471
2022.612
2021.1200
2022.605
2022.603
2022.604

2022.585
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